



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา
ที่ นฐ ๗๒๖๐๓ วันที่ ๓๑ ก.ค. ๒๕๖๗
เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลาง.....

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา ที่ ๑๕๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อกำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.หมู่ที่ ๖,๗ ช่วงที่ ๑ (ข้างบ้าน ผข.เสถียร) ตำบลลำพญา อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม นั้น

คณะกรรมการได้พิจารณากำหนดราคากลางของโครงการดังกล่าวถูกต้องตามหลักวิชาการในทางช่างเสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว รวมเป็นเงินจำนวน ๗๔๕,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน ที่แนบมาพร้อมนี้ จำนวน ๑ แผ่น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายศิริรัตน์ ชูอำนาจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายศักดิ์ศิลป์ กิตติวงศ์ภักดี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา

☒ เห็นชอบ ☐ ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(นายนิพนธ์ ญัฐวุฒิ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา

- ๕ ส.ค. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....
(นายศิริรัตน์ ชูอำนาจ) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(น.ส.กนกมณี เรืองระวีวานิชกุล) กรรมการ

ลงชื่อ.....
(น.ส.อนิศา ยติโกมินทร์) กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายศราวุธ ปัทมะนาวัน) กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวินัย ก้านเหลือง) กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ / งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ ๖,๗ ช่วงที่ ๑ (ข้างบ้าน ผช.เสถียร)

รายละเอียดโครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาว 21 เมตร และรางระบายน้ำ คสล. ความยาว 13 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพญา

วันที่ 31 ก.ค. 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถมป่า								
1.1	งานถมถางและล้มต้นไม้	224.00	ตร.ม.	2.64	591.36	1.3392	3.54	791.95	
2	งานดินถม								
2.1	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	672.00	ลบ.ม.	105.51	70,902.72	1.3392	141.30	94,952.92	
2.2	งานหินคลุก	38.00	ลบ.ม.	420.56	15,981.28	1.3392	563.21	21,402.13	
3	งานท่อทั่วไป								
3.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 1.00 ม.	19.00	เมตร	4,193.05	79,667.95	1.3392	5,615.33	106,691.32	
4	งานคอนกรีตลาด								
4.1	งานคอนกรีตลาดกันดิน ขนาด 2.00x4.54x0.15 เมตร	1.00	งาน	9,156.84	9,156.84	1.3392	12,262.84	12,262.84	
5	งาน บ่อพัก คสล.								
5.1	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.50x1.50x0.15 เมตร	2.00	บ่อ	10,672.78	21,345.56	1.3392	14,292.99	28,585.97	
6	งานรางระบายน้ำ คสล.								
6.1	งานรางระบายน้ำ คสล. ขนาด 2.40x13.00x0.20 เมตร	1.00	งาน	359,038.45	359,038.45	1.3392	480,824.29	480,824.29	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					556,684.16			745,511.43	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	745,000.00	
ตัวหนังสือ							เจ็ดแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศิริรัตน์ ขู่อำนาจ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกนกมณี เรืองระวีงามกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอภิสรา ยุติโกมินทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศราวุธ ปัทมะนาวัน)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย ก้านเหลือง)